Municipad Dominicana

Balance General
Al 31 de Diciembre del aiio 2019
( VALORES ES RDS$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS 412,106,186.50

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO 993,198.63

INVENTARIOS 9,329,828.91
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 422,429,214.04

ACTIVOS NO CORRIENTES

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 168,729,774.07

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS) 332,316,850.93

BIENES INTANGIBLES
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 501,046,625.00
923,475,839.04

TOTAL ACTIVOS
PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
E-L-JENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 82,596,699.92
TOTAL PASIVOS CORRIENTES 82,596,699.92

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS 82,596,699.92

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

195,385,019.93
310,488,083.80
335,006,035.39

840,879,139.12

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 923, 475 839.04
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